UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
Faculdade de Ceilândia
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO
EDITAL 01/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA
REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE

2022

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA
REABILITAÇÃO torna público o resultado da análise dos pedidos de isenção de taxa de inscrição, na
seguinte ordem: número do CPF e resultado:

CPF Resultado

063.501.341-09 Indeferido

020.542.391-43 Deferido

066.662.221-30 Deferido

067.100.901-08 Deferido

070.342.821-70 Deferido

Brasília, 31 de maio de 2022.

Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação

Faculdade de Ceilândia
Universidade de Brasília

Observação: Este documento deverá ser anexado ao Sistema de Inscrição, referente ao
Edital 001/2022/PPGCR SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO
PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2022, no campo referente ao subitem 3.3.10.

	Brasília, 31 de maio de 2022.
	Faculdade de Ceilândia
	Universidade de Brasília
	Observação: Este documento deverá ser anexado ao Sistema de Inscrição, referente ao Edital 001/2022/PPGCR SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO...